

TMT Give Holding ApS
Æblehaven 3, 7323 Give

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 38 19 18 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019.

Kurt Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TMT Give Holding ApS
Æblehaven 3
7323 Give

CVR-nr.: 38 19 18 29

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Kurt Therkelsen, Æblehaven 3, Hedegård, 7323 Give

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at virke som holdingselskab for selskaber der udlejer fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.250 kr. mod -31.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.869.281 kr. mod 2.701.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	18/11 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-16.250	-31.295
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.725.109	2.733.834
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.027	0
Andre finansielle indtægter	22.717	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.627.003	-3.798
Resultat før skat	-1.861.400	2.698.741
Skat af årets resultat	-7.881	3.036
Årets resultat	-1.869.281	2.701.777
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-723.305	2.733.834
Udbytte for regnskabsåret	250.000	1.552.000
Disponeret fra overført resultat	-1.395.976	-1.584.057
Disponeret i alt	-1.869.281	2.701.777

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.805.374	12.711.160
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.805.374</u>	<u>12.711.160</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.805.374</u>	<u>12.711.160</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	249.261	46.572
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	204.138	0
	Andre tilgodehavender	2.581.438	543.348
	Tilgodehavender i alt	<u>3.034.837</u>	<u>589.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>701.469</u>	<u>28.705</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.736.306</u>	<u>618.625</u>
	Aktiver i alt	<u>9.541.680</u>	<u>13.329.785</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.010.529	2.733.834
4	Overført resultat	-2.980.033	-1.584.057
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>1.552.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>-669.504</u>	<u>2.751.777</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	589.789
	Selskabsskat	223.858	893
	Anden gæld	<u>9.977.326</u>	<u>9.977.326</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.211.184</u>	<u>10.578.008</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.211.184</u>	<u>10.578.008</u>
	Passiver i alt	<u>9.541.680</u>	<u>13.329.785</u>

5 Eventualposter

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	18/11 2016 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.670	3.798
Andre finansielle omkostninger	3.622.333	0
	3.627.003	3.798
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	9.977.326	9.977.326
Afgang i årets løb	-6.182.481	0
Kostpris 31. december 2018	3.794.845	9.977.326
Opskrivninger 1. januar 2018	2.733.834	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.725.109	2.733.834
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.718.226	0
Udbytte	-4.166.640	0
Opskrivninger 31. december 2018	2.010.529	2.733.834
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.805.374	12.711.160
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.584.057	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.395.976	-1.584.057
	-2.980.033	-1.584.057
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.